liusmentem hominis diuine claritatis splendor profundius penetrat. eo alius stuporis sui magnitudine excussa et per rasum subleuata in diuinoz archanoz sublimitatibz sublimius resultat. illud autem omnino ostendere dicitur. qz quanto plus atqz pfectus ad intimam animus pacem et tranquillitatē propone se prenauerit. tanto tunc tantocqz tenacius in hac subleuatoe summe luci p ostensionez adhucerebit. Et proculdubio quanto purior ad integritatez quanto diflusior ad caritatem. tanto pspicatioz tanto capacioz inuenies ad supremū dano zū et supcelestium pteplatōnez. hec rich. Ista vero taz excellens pteplatio quē in extasim et in excessuz mētis pducit requirit cor mundū et bñ purgatū. Qd affirmat bea. ber. ita dicens. Precipua et maxima pteplatio est admiratio maiestatis. hec requirit cor purgatū a vi cīs liberatū atqz exornatū a pctis. ut se facile possit ad superna levare ut infidū aliquas maculas stupore et extasi suspensum teneat admiratorem hec ber. Qui etiā sic a semetipso alienatur ea que interim in spū cernit verbis exprimere nō valet. De hoc bea. gre. sic dicit. Tunc dei maxime maiestatē miratur cū in pteplatōe eius obstupescēto obmutescimus plus inusitate cupientes qz verbis exprimere valeam? nō inueniētes verba ydonea ad taz sublimia exprimēda hec gre. Hic etiam excessus mentis siue alienatio figuratur per reginā Saba. quevidens sapiam salomonis nō habebat ultra spm. Qd exponens rich. de sanctovict. de aia de uota ac pteplatiua in uno libro ptemplationū sic ait. Regina austri a finibz terre venit audire sapientiā Salomonis. Que est ista regia nisi quelibz aia sancta sensibz et appetitibz carnis cogitatōibz et affectōibus mentis fortis

ter presidēs et summi regis vertibz p̄ suis Salomonis dilectōe seruens. vñ dīqz desiderio ardēs huicinōi regia summe sapie regēz ppositis emigmatibus et frequentibz interrogatōibus impetrat. qñ quelibz aia deuota de diuino adiutorio presumēs investigādeveris tatis studio plementer iſsist audit qd querit. qñ et illa que ex p̄pria industria nō sufficit habere sepe inter orōnū suspiria ex diuina revelatione agnoscit videam? adhuc qd dō hac regia dicat. Videās aīt regina saba oēz sapiaz Salomonis et domū quā edificauerit et. nō habebat ultra spm. prius querit et audir. postea videt et intelligit. tandem autē obstupecit et deficit. Interrogat quod discat. ptemplatur qd miretur. stupet ut mente excedat mentēqz excedat. Primum est meditatiōis. Secundū est ptemplationis. Terciū est extasis. Ecce quibz gradibz subleuaf animus humanus. Meditatiōne pfecto surgitur in pteplatōnem. pteplatione in admiratione. Admiratiōne in mētis alienatiōnem. Manifestū est ergo q ex magnitudine admiratiōis ficit homo in excessuz mentis. Quid ei aliō illi fuit spiritū non habere nisi mente excedere vñ ei hoc accidit nisi ex multa admiratione. Quomodo quoque regia fine spiritu fuit nisi quia spiritus eius a semetipso alienat⁹ fuit. Et illud loco in memorīa remitt. qd iohannes dicit. Ego inquit iohannes fui in spiritu Ecce iohannes in spiritu se eē testatur et regina austri spiritum non habere assertur. H Ubi notandum qd hoc est spirituz in spiritu esse semetipsum intra semetipsum totū colligere et ea que circa carnē sen etiam in carne geruntur interim penitus ignare. spiritum autē fine spiritu esse in semetipsum extra semetipsum et supra.